

Образец заполнения платежного поручения

ООО "БАНК ТОЧКА"		БИК	044525104
		Сч. №	30101810745374525104
Банк получателя			
ИНН 550202031906	КПП	Сч. №	40802810102500111539
Индивидуальный предприниматель Хайло Александр Николаевич Получатель			

Счет № 368 от 30.07.26

Покупатель: **ИНН 5501048475 КПП ФКУ ИК №3 УФСИН России по Омской области, тел. 64-64-**

№	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Уголок стальной 100х100х7 мм	70	м.п	1 026,00	71 820,00
2	УГОЛОК стальной 63х63х6 мм Ст3	170	м.п	547,00	92 990,00
3	Уголок стальной 50х50х5 мм Ст3	150,27	кг	100,00	15 027,00
4	Труба профильная 60х60х3 мм	50	м.п	497,00	24 850,00
5	Труба профильная 40х40х3 мм Ст3	60,12	кг	103,00	6 192,36
6	Труба профильная 20*20*2	26	м	150,00	3 900,00
7	Круг Ст20 d 18 мм	48,08	кг	46,69	2 244,86
8	Металлический прут диаметром 10 мм	1282	м.п	66,50	85 253,00
9	Лист г/к 2х1250х2500 Ст3сп/пс-5 (ГОСТ 14637-89)	3	шт	4 652,00	13 956,00
10	Лист г/к 2х1250х2500 Ст3сп/пс-5 (ГОСТ 14637-89)	339,7	кг	92,00	31 252,40
11	Сетка тканная (рабица) 50*50*2 мм	110	м2	178,00	19 580,00
12	Электрод сварочный 3мм	10	кг	504,00	5 040,00
13	Профиль листовой из нелегированной стали с трапециевидными гофрами МП-20(1200*1150*0,5мм)	21	шт	790,00	16 590,00
14	Профиль листовой из нелегированной стали с трапециевидными гофрами МП-20(1600*1150*0.5мм)	6	шт	1 060,00	6 360,00
15	Сварочная проволока омедненная 0,8 мм	10	кг	209,00	2 090,00

В том числе НДС: 71 616,45

Триста девяносто семь тысяч сто сорок пять рублей 62 копейки

Бухгалтер (Хайло А.Н.)

